2023年 2月 7日

各 位

会 社 名 株式会社フリークアウト・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 Global CEO 本 田  謙

（コード番号：6094  東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 永 井  秀 輔

（ TEL. 03-6721-1740）

為替差損の計上に関するお知らせ

当社は、2023年９月期第 1四半期連結会計期間（2022年 10月 1日～2022年 12月 31日）において、

下記の通り、為替差損の計上を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．為替差損の計上

 当社連結子会社が保有する外貨建て資産および負債について、為替相場の変動により、2023年９

月期第 1四半期連結会計期間において、為替差損として 359百万円を営業外費用に計上いたしまし

た。

その結果、当連結会計年度において、為替差損として 359百万円を営業外費用に計上しておりま

す。

２．業績に与える影響

 上記の為替差損につきましては、本日公表しました「2023年 9月期 第 1四半期決算短信［日本

基準］（連結）」に反映しております。

以上